ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОТАСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0.00.2018 год                                             №  0                                  с. Протасово
О     наделении   статусом  гарантирующей
организации,  осуществляющей  холодное
водоснабжение на территории муниципального
образования  Протасовский сельсовет
Немецкого  национального района
Алтайского  края.

	          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 6, частями 1 и 2 статьи 12 Федерального закона от 07 декабря 2011 года № 416 ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,в целях организации надлежащего содержания и обслуживания бесхозяйных водопроводных сетей на территории муниципального образования Протасовский  сельсовет Немецкого национального  района  Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить   общество с ограниченной ответственностью  «БАРС» статусом       гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение на территории  муниципального  образования Протасовский   сельсовет  Немецкого  национального района.
1. Гарантирующей организации обеспечить надежное и бесперебойное  водоснабжение в пределах зоны деятельности в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.
1. Определить зоной деятельности гарантирующей организации
[bookmark: _GoBack] территорию  муниципального образования «Протасовский  сельсовет».
1. Обнародовать настоящее Постановление на информационных стендах
Администрации Протасовского сельсовета, на официальном сайте
Администрации Немецкого национального района Алтайского края в
разделе муниципальное образование  Протасовский сельсовет
www.admin-nnr.ru.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава сельсовета                                                                  Р.В.Турова